CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA
                      Rua Luiz Crispim, 29, Centro, Ibatiba-ES.

                     CEP: 29.395-000    Telefone: (28) 3543-1249

                      E-mail: contato@camaraibatiba.es.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017 (PROCESSO Nº 572/2017)

O Presidente da Câmara Municipal de Ibatiba-ES, no uso de suas atribuições legais,

atendendo o disposto no artigo 38, inciso VII, c/c art. 43, inciso VI, ambos da Lei nº 8.666/93,

acolhendo a decisão do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, ADJUDICA e HOMOLOGA o

resultado do Pregão Presencial nº 005/2017:

Modalidade: Pregão Presencial;

Tipo: Registro de Preços do Tipo Menor Preço por Item.

Objeto: Registro de Preços para aquisição de equipamentos diversos de informática

(impressoras, computadores, notebooks, scanners, nobreaks, impressoras de cheques e

servidor), destinados a suprir as necessidades desta Câmara Municipal.

Empresas vencedoras do certame:

Empresa: João Batista de Miranda Informática EPP

Itens: 01, 05, 06.

Valor Total da Empresa: R$ 18.698,00 (dezoito mil e seiscentos e noventa e oito reais).

Empresa: Mais Soluções Comerciais e Serviços EIRELI ME

Itens: 02 e 07.

Valor Total da Empresa: R$ 10.610,00 (dez mil e seiscentos e dez reais).

Empresa: Made Informática Ltda. ME

Itens: 03 e 08.

Valor Total da Empresa: R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais).

Empresa: Eduardo Fadini Silvestre ME

Itens: 04.

Valor Total da Empresa: R$ 7.236,00 (sete mil e duzentos e trinta e seis reais).

Valor Total do Pregão: R$ 89.344,00 (oitenta e nove mil e trezentos e quarenta e quatro

reais)

Ibatiba-ES, 27 de dezembro de 2017.

___________________________

Elias Cândido da Silveira

Presidente da Câmara

Biênio 2017/2018

mailto:contato@camaraibatiba.es.gov.br